ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕНПЕ

ЕÇЛЕКЕН ПАТШАЛАХ СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	           ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	30.11.2016  01/06-1034 №

	30.11.2016  № 01/06-1034

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

Об установлении плановых значений показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям, находящимся в ведении АО «Газпром газораспределение Чебоксары», на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 г. № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2014 г. № 1074 «О порядке определения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям и о внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 г. № 1021», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 15 декабря 2014 г. № 926 «Об утверждении Методики расчета плановых и фактических показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям» (зарегистрированным в Министерстве юстиции Российской Федерации 29 января 2015 г., регистрационный № 35778) п р и к а з ы в а ю:
1. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям, находящимся в ведении АО «Газпром газораспределение Чебоксары», на 2017 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 г.
Руководитель                                                                                              М.В. Кадилова
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 5 декабря 2016 г. регистрационный № 3399
Опубликовано 10 декабря 2016 года в газете «Вести Чувашии» № 49
Приложение
к приказу Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной
политике  и тарифам
от 30.11.2016  № 01/06-1034
 Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям, находящимся в ведении АО «Газпром газораспределение Чебоксары», на 2017 год
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Показатель надежности оказываемых услуг
	0,9899

	Показатель качества  оказываемых услуг
	1

	Обобщенный показатель уровня надежности и качества оказываемых услуг
	0,9929

_1457186942.doc
[image: image1.png]